
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   75.250.935,08 zł 

- w tym: dochody majątkowe 3.460.749,80 zł 

-  WYDATKI   82.728.935,08 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 21.996.767,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 60 516 643,45    0,00    0,00  60 516 643,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 63 977 393,25    0,00    0,00  63 977 393,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  4 769 879,00    0,00   35 629,00  4 805 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 246 233,00    0,00   35 629,00  2 281 862,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 246 233,00    0,00   35 629,00  2 281 862,00

 11 187 087,83    0,00   35 629,00  11 222 716,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 11 187 087,83    0,00   35 629,00  11 222 716,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 71 754 556,28    0,00   35 629,00  71 790 185,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 75 215 306,08    0,00   35 629,00  75 250 935,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 300,00   34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   50,00 -   50,00 -   50,00    0,00 -   50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 350,00   34 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 300,00   34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   50,00 -   50,00 -   50,00    0,00 -   50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 350,00   34 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   50,00 -   50,00 -   50,00    0,00 -   50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 950,00   29 950,00   29 950,00    0,00   29 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   591 625,00   151 625,00   151 625,00   26 025,00   125 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   591 625,00   151 625,00   151 625,00   26 025,00   125 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 000,00   46 000,00   46 000,00   7 600,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00   7 600,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 000,00   155 000,00   155 000,00   3 200,00   151 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   167 000,00   167 000,00   167 000,00   3 200,00   163 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 000,00   73 000,00   73 000,00   3 200,00   69 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

100 Górnictwo i kopalnictwo

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 1



po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00   3 200,00   81 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 800,00   69 800,00   69 800,00    0,00   69 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 800,00   81 800,00   81 800,00    0,00   81 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 362 817,00  6 497 577,00  6 286 775,00  4 885 062,00  1 401 713,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 362 817,00  6 497 577,00  6 286 775,00  4 885 062,00  1 401 713,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 685 577,00  5 832 577,00  5 813 775,00  4 845 262,00   968 513,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 660 577,00  5 807 577,00  5 788 775,00  4 845 262,00   943 513,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   853 000,00   853 000,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   406 900,00   406 900,00   406 900,00   20 800,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 900,00   431 900,00   431 900,00   20 800,00   411 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   316 000,00   316 000,00   316 000,00    0,00   316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   341 000,00   341 000,00   341 000,00    0,00   341 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   398 039,00   387 839,00   387 839,00    0,00   387 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   386 039,00   375 839,00   375 839,00    0,00   375 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   244 939,00   234 739,00   234 739,00    0,00   234 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   232 939,00   222 739,00   222 739,00    0,00   222 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   234 739,00   234 739,00   234 739,00    0,00   234 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 739,00   222 739,00   222 739,00    0,00   222 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 285 809,25  16 656 122,25  15 303 173,00  11 585 476,00  3 717 697,00   350 000,00   528 875,00   474 074,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 818,37 -  7 818,37 -  4 583,50 -  2 983,50 -  1 600,00    0,00    0,00 -  3 234,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 818,37   7 818,37   4 583,50   2 233,50   2 350,00    0,00    0,00   3 234,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 285 809,25  16 656 122,25  15 303 173,00  11 584 726,00  3 718 447,00   350 000,00   528 875,00   474 074,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 088 329,00  7 793 329,00  7 488 936,00  6 316 535,00  1 172 401,00    0,00   304 393,00    0,00    0,00    0,00   295 000,00   295 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   750,00 -   750,00 -   750,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 239,00   2 239,00   2 239,00   1 489,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 089 818,00  7 794 818,00  7 490 425,00  6 317 274,00  1 173 151,00    0,00   304 393,00    0,00    0,00    0,00   295 000,00   295 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 735,00   47 735,00   47 735,00   47 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   58,00 -   58,00 -   58,00 -   58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 677,00   47 677,00   47 677,00   47 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    750,00    750,00    750,00    0,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 450,00   7 450,00   7 450,00    0,00   7 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 244,56   1 244,56   1 244,56   1 244,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 244,56   1 244,56   1 244,56   1 244,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   336 737,00   336 737,00   336 737,00   336 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   692,00 -   692,00 -   692,00 -   692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   336 045,00   336 045,00   336 045,00   336 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    244,44    244,44    244,44    244,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    244,44    244,44    244,44    244,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 267 759,00  2 137 759,00  1 736 921,00  1 398 240,00   338 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 233,50 -  2 233,50 -  2 233,50 -  2 233,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

750

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

75075

4300

Różne rozliczenia758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

801

80101

4040

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 2



po zmianach  2 265 525,50  2 135 525,50  1 734 687,50  1 396 006,50   338 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 139,24   6 139,24   6 139,24   6 139,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 866,85 -  1 866,85 -  1 866,85 -  1 866,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 272,39   4 272,39   4 272,39   4 272,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 205,76   1 205,76   1 205,76   1 205,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   366,65 -   366,65 -   366,65 -   366,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    839,11    839,11    839,11    839,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 194 056,81  1 153 675,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   323 138,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 164,41 -  3 164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 164,41   3 164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 194 056,81  1 153 675,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   323 138,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    164,41    164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    164,41    164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 072,87   50 072,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 072,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 072,87   47 072,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 072,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 177,09   44 177,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 177,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   164,41 -   164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   164,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 012,68   44 012,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 012,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   788 888,44   771 582,34   606 019,00   408 130,00   197 889,00    0,00   14 628,00   150 935,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

zmniejszenie -   70,46 -   70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    814,96    814,96    744,50    744,50    0,00    0,00    0,00    70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   789 632,94   772 326,84   606 763,50   408 874,50   197 889,00    0,00   14 628,00   150 935,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    70,46    70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    70,46    70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 608,56   3 608,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 608,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   70,46 -   70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   70,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 538,10   3 538,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 538,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    622,29    622,29    622,29    622,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    622,29    622,29    622,29    622,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,21    122,21    122,21    122,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    122,21    122,21    122,21    122,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   321 191,00   321 191,00   293 191,00   19 513,00   273 678,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 191,00   321 191,00   293 191,00   19 513,00   273 678,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 100,00   18 100,00   18 100,00    0,00   18 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 900,00   6 900,00   6 900,00    0,00   6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 075 568,00  19 441 128,00  19 440 228,00   134 500,00  19 305 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  8 634 440,00  8 634 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  84 000,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   84 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 075 568,00  19 441 128,00  19 440 228,00   134 500,00  19 305 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  8 634 440,00  8 634 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 465 768,00   769 428,00   769 428,00    0,00   769 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 696 340,00  2 696 340,00  2 105 340,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  34 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80104

4750

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80115 Technika

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4309 Zakup usług pozostałych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4309 Zakup usług pozostałych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 3



po zmianach  3 501 768,00   819 428,00   819 428,00    0,00   819 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 682 340,00  2 682 340,00  2 105 340,00    0,00    0,00

przed zmianą   151 000,00   151 000,00   151 000,00    0,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 000,00   131 000,00   131 000,00    0,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 228,00   37 228,00   37 228,00    0,00   37 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 228,00   107 228,00   107 228,00    0,00   107 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   591 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   591 000,00   591 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   577 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 000,00   577 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 344 800,00   796 300,00   795 800,00   66 800,00   729 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 314 800,00   766 300,00   765 800,00   66 800,00   699 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   548 500,00   548 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 997 400,00   500 200,00   500 200,00    0,00   500 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 497 200,00  1 497 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 991 400,00   480 200,00   480 200,00    0,00   480 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 511 200,00  1 511 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   226 000,00   226 000,00   226 000,00    0,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   206 000,00   206 000,00   206 000,00    0,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   645 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   645 200,00   645 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   659 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   659 200,00   659 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   985 565,00   681 565,00   343 805,06   27 000,00   316 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   985 565,00   681 565,00   343 805,06   27 000,00   316 805,06   282 000,00   19 000,00   36 759,94    0,00    0,00   304 000,00   304 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 565,00   248 565,00   211 805,06   27 000,00   184 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   422 565,00   248 565,00   211 805,06   27 000,00   184 805,06    0,00    0,00   36 759,94    0,00    0,00   174 000,00   174 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 805,06   66 805,06   66 805,06    0,00   66 805,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 805,06   50 805,06   50 805,06    0,00   50 805,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 000,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 455 393,25  49 458 626,25  46 021 179,06  17 537 863,00  28 483 316,06  1 682 300,00  1 184 313,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 996 767,00  21 996 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  146 868,37 -  132 868,37 -  129 633,50 -  2 983,50 -  126 650,00    0,00    0,00 -  3 234,87    0,00    0,00 -  14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   146 868,37   132 868,37   129 633,50   2 283,50   127 350,00    0,00    0,00   3 234,87    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 455 393,25  49 458 626,25  46 021 179,06  17 537 163,00  28 484 016,06  1 682 300,00  1 184 313,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 996 767,00  21 996 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 769 879,00  4 769 879,00   325 995,00   268 674,00   57 321,00    0,00  4 443 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4260 Zakup energii

Poroz. z JST

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

90015

4210

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

855

Poroz. z JST razem:

Rodzina

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 4



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 629,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 805 508,00  4 805 508,00   325 995,00   268 674,00   57 321,00    0,00  4 479 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 246 233,00  2 246 233,00   266 194,00   261 070,00   5 124,00    0,00  1 980 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 629,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 281 862,00  2 281 862,00   266 194,00   261 070,00   5 124,00    0,00  2 015 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 980 039,00  1 980 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 980 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 629,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 015 668,00  2 015 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 015 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 187 087,83  11 187 087,83   759 764,83   443 473,24   316 291,59    0,00  10 427 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 629,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 222 716,83  11 222 716,83   759 764,83   443 473,24   316 291,59    0,00  10 462 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 450 200,00 0,00 450 200,00

01043 259 000,00 0,00 259 000,00

6050 259 000,00 0,00 259 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

23 800,00 0,00 23 800,00

15 000,00 0,00 15 000,00

79 000,00 0,00 79 000,00

11 200,00 0,00 11 200,00

50 000,00 0,00 50 000,00

01044 191 200,00 0,00 191 200,00

6050 101 200,00 0,00 101 200,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

11 200,00 0,00 11 200,00

6230 90 000,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

600 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

60014 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

60016 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

60017 1 893 000,00 0,00 1 893 000,00

6050 1 443 000,00 0,00 1 443 000,00

0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00

335 000,00 0,00 335 000,00

61 000,00 0,00 61 000,00

0,00 0,00 0,00

139 000,00 0,00 139 000,00

0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 110 000,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 85 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 100 000,00

197 000,00 0,00 197 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

62 000,00 0,00 62 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

54 000,00 0,00 54 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa chodników przy drogach powiatowych 

Drogi publiczne gminne

dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barczkowicach u. Mickiewicza

rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gorzędowie ul. Chopina

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej

rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe

utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach

nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku

budowa i przebudowa dróg: ul. Przerębskiego, Mularczyka, Legionistów,
Maszewskiego, Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m. Koźniewice i
Barczkowice

modernizacja nawierzchni drogi dz. 129 Ob. Piła Ruszczyńska

modernizacja nawierzchni drogi ul. Księdza Kasprzyka w Gorzędowie

budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku

budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku

budowa drogi w Koźniewicach

budowa drogi w Ochocicach

budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka,
Legionistów, Maszewskiego,Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m.
Koźniewice i Barczkowice

budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku

budowa drogi w Barczkowicach

budowa drogi w Gałkowicach Starych

budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie

budowa chodnika i drogi ul. Adamowskiego w Gorzędowie

budowa drogi Kolonia Olszowiec

rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzędowie ul. Chopina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 748) 

budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887) zmiana nazwy zadania:
budowa sieci wodociągowej w Koźniewicach (dz. 887, 920)

modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych (dz. 319)

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Limity wydatków na inwestycje

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.64.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 1



6060 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6370 380 000,00 0,00 380 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00

60095 107 000,00 0,00 107 000,00

6050 107 000,00 0,00 107 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

57 000,00 0,00 57 000,00

700 440 000,00 0,00 440 000,00

70005 440 000,00 0,00 440 000,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

750 865 240,00 0,00 865 240,00

75023 853 000,00 0,00 853 000,00

6050 95 000,00 0,00 95 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6057 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6059 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6060 110 000,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

6370 448 000,00 0,00 448 000,00

448 000,00 0,00 448 000,00

75095 12 240,00 0,00 12 240,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6610 2 240,00 0,00 2 240,00

2 240,00 0,00 2 240,00

754 141 000,00 0,00 141 000,00

75404 13 000,00 0,00 13 000,00

6170 13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

75410 20 000,00 0,00 20 000,00

6170 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 108 000,00 0,00 108 000,00

6230 108 000,00 0,00 108 000,00

108 000,00 0,00 108 000,00

758 10 200,00 0,00 10 200,00

75818 10 200,00 0,00 10 200,00

6800 10 200,00 0,00 10 200,00

10 200,00 0,00 10 200,00

801 629 687,00 0,00 629 687,00

80101 295 000,00 0,00 295 000,00

6050 295 000,00 0,00 295 000,00

170 000,00 0,00 170 000,00

125 000,00 0,00 125 000,00

odwodnienie terenu szkoły podstawowej w Kamieńsku

rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali sportowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego

Różne rozliczenia

dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla K. P. P. S.P. w Radomsku

dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na
zakup sprzętu i wyposażenia dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Radomsku

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

dotacja celowa na opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinasowanie zakupu oznakowanego radiowozu z przeznaczeniem dla
funkcjonariuszy Komisariatu w Kamieńsku

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup masztu i flagi wraz z montażem

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie
Miejskim 

Pozostała działalność

zakup samochodu do Urzędu Miejskiego w Kamieńsku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie
Miejskim 

modernizacja i rozbudowa syst.sygnalizacji włamań do budynku U.M. w
Kamieńsku

zakup nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa linii energetycznej do budynku Lamus w Gorzędowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk

zakup i montaż wiat przystankowych

Gospodarka mieszkaniowa

budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka,
Legionistów, Maszewskiego,Jagiellońska, Kościuszki w Kamieńsku oraz w m.
Koźniewice i Barczkowice

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup posypywarko-piaskarki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 2



80104 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

80115 40 380,90 0,00 40 380,90

6067 34 323,77 0,00 34 323,77

34 323,77 0,00 34 323,77

6069 6 057,13 0,00 6 057,13

6 057,13 0,00 6 057,13

80117 17 306,10 0,00 17 306,10

6067 14 710,19 0,00 14 710,19

14 710,19 0,00 14 710,19

6069 2 595,91 0,00 2 595,91

2 595,91 0,00 2 595,91

80120 147 000,00 0,00 147 000,00

6050 147 000,00 0,00 147 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

87 000,00 0,00 87 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

851 184 000,00 0,00 184 000,00

85195 184 000,00 0,00 184 000,00

6050 150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6220 34 000,00 0,00 34 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

853 100 000,00 0,00 100 000,00

85395 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

900 8 634 440,00 0,00 8 634 440,00

90001 2 696 340,00 - 14 000,00 2 682 340,00

6050 591 000,00 - 14 000,00 577 000,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

55 600,00 0,00 55 600,00

200 000,00 0,00 200 000,00

67 400,00 0,00 67 400,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 - 14 000,00 36 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6057 1 046 075,00 0,00 1 046 075,00

1 046 075,00 0,00 1 046 075,00

6059 1 059 265,00 0,00 1 059 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

rozbudowa odwodnienia w Ochocicach

wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku

odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów

budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk

budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku

modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku

budowa wodociągu dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku

budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zdzitowieckiego i Jankowskiego w K-sku

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ul. Jaśminowa 

budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk

budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk

budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w
Kamieńsku

budowa kanalizacji sanitarnej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

budowa kanalizacji deszczowej dz. 105/17, dz.107/5 ob.4 Kamieńsk

zakup i montaż wagi najazdowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do wykonywania zabiegów
fizykoterapeutycznych impulsowym polem magnetycznym niskiej częstotliwości

dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru

modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku

strzelnica elektroniczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

docieplenie budynku szkoły ponadpodstawowej w Kamieńsku

modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym - montaż systemu
pneumatycznego podawania pelletu

modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup frezarki do pracowni mechanicznej w ramach projektu "W Kamieńsku
elektrycy i mechanicy rozwijają się zawodowo"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja budynku przedszkola - przebudowa schodów wejściowych oraz
likwidacja schodów na elewacji bocznej przy budynku przedszkola

Technika

Przedszkola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 3



1 059 265,00 0,00 1 059 265,00

90004 1 624 400,00 0,00 1 624 400,00

6050 1 606 000,00 0,00 1 606 000,00

1 530 000,00 0,00 1 530 000,00

76 000,00 0,00 76 000,00

6060 18 400,00 0,00 18 400,00

18 400,00 0,00 18 400,00

90005 2 268 000,00 0,00 2 268 000,00

6050 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6057 827 450,24 0,00 827 450,24

827 450,24 0,00 827 450,24

6059 330 549,76 0,00 330 549,76

330 549,76 0,00 330 549,76

6230 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

90015 548 500,00 0,00 548 500,00

6050 548 500,00 0,00 548 500,00

15 000,00 0,00 15 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

31 500,00 0,00 31 500,00

7 000,00 0,00 7 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

82 000,00 0,00 82 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 86 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

135 000,00 0,00 135 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

90095 1 497 200,00 14 000,00 1 511 200,00

6050 645 200,00 14 000,00 659 200,00

0,00 0,00 0,00

156 200,00 0,00 156 200,00

6 000,00 0,00 6 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

410 000,00 0,00 410 000,00

45 000,00 14 000,00 59 000,00

6060 852 000,00 0,00 852 000,00

415 000,00 0,00 415 000,00

437 000,00 0,00 437 000,00

921 304 000,00 0,00 304 000,00

92109 174 000,00 0,00 174 000,00

6050 174 000,00 0,00 174 000,00

38 000,00 0,00 38 000,00

36 000,00 0,00 36 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

92116 130 000,00 0,00 130 000,00Biblioteki

rozbudowa świetlicy w Szpinalowie

zakup koparko-ładowaki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja świetlicy w Pytowicach

montaż klimatyzatorów w budynku świetlicy w msc. Barczkowice i Gałkowice
Stare 

budowa ogrodzenia przy świetlicy w Pytowicach

budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni
zewnętrznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup ciagnika rolniczego, wysięgnika wielofunkcyjnego z kosiarką bijakową
oraz zakup przyczepy wielofunkcyjnej

przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana nazwy
zadania: przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul.
Adamowskiego 

przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Pytowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja placu zabaw w Aleksandrowie

przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Koźniewicach

budowa skateparku w Kamieńsku

budowa toru rowerowego typu "pumptrack: w m. Kamieńsk

poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia zewnętrznego w
Gminie Kamieńsk

rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza 

Pozostała działalność

budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz dz. 162 

modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap

oświetlenie uliczne w Kamieńsku, ul. Kolejowa 

budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - Siódemka

budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Gajewskiego

budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Przerębskiego

budowa oświetlenia ulicznego w Pytowicach

budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego 

budowa oświetlenia ulicznego w K-sku ul. Łączyńskiego 

budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego w Kamieńsku

budowa oświetlenia ulicznego w Gorzędowie ul. Adamowskiego

budowa oświetlenia ulicznego w Gorzędowie ul. Podchojna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa oświetlenia drogi Barczkowice - Gorzędów

budowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w Barczkowicach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go
proekologicznymi systemami grzewczymi

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE)

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja (UE)

zakup ozdób świątecznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk

rewaloryzacja parku w Gorzędowie

zagospodarowanie terenów zielonych w Gminie Kamieńsk

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 4



6050 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00

926 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

92601 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

6050 7 968 000,00 0,00 7 968 000,00

7 880 000,00 0,00 7 880 000,00

43 000,00 0,00 43 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

21 996 767,00 0,00 21 996 767,00Razem

zakup i montaż garażu na stadion sportowy w Kamieńsku

modernizacja terenu boiska przy OSP w Koźniewicach

budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku

budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Pytowicach

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w Kamieńsku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.64.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 

 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 921,23 0,00 2 921,23 

758   Różne rozliczenia 7 345,00 0,00 7 345,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 345,00 0,00 7 345,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 345,00 0,00 7 345,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 286 714,20 0,00 286 714,20 
 85295  Pozostała działalność 286 714,20 0,00 286 714,20 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

286 714,20 0,00 286 714,20 

Razem: 296 980,43 0,00 296 980,43 
    

Wydatki 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 

 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,99 0,00 1 439,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 240,73 0,00 1 240,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,51 0,00 240,51 

801   Oświata i wychowanie 7 345,00 0,00 7 345,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 489,00 1 489,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 244,56 1 244,56 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 244,44 244,44 

 80104  Przedszkola  7 345,00 -2 233,50 5 111,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 139,24 -1 866,85 4 272,39 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 205,76 -366,65 839,11 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 744,50 744,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 622,29 622,29 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 122,21 122,21 

852   Pomoc społeczna 286 714,20 0,00 286 714,20 
 85295  Pozostała działalność 286 714,20 0,00 286 714,20 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 263 701,00 0,00 263 701,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 562,00 0,00 22 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,20 0,00 85,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 305,23 0,00 305,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,77 0,00 60,77 

Razem: 296 980,43 0,00 296 980,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B3745B-8665-42FB-B105-7724975AB0B9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Limity wydatków na inwestycje
	Zalacznik 4



